Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 4
Kategorija: Elektro sistem
Alternator CARGO
CAR113950
Šifra proizvoda: IC-G0WD14
Cena: 23034.14 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Alternator (14V, 90A) odgovara: CITROEN JUMPER; FIAT DUCATO; PEUGEOT BOXER 2.8D 09.00-
Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 90.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 60.0 mm
| Servo kočnice: Ne | Šifra proizvoda: IC-G0WD14
OE Šifre
301781RI AD KUHNER
113 950 ARTNR_Z_TCD
A3053SR AS-PL
A3314 AS-PL
0 986 080 030 BOSCH
F042208036 BOSCH
F042A0B014 BOSCH
CAL15313 CASCO
4759 CEVAM
DRA 4267 DELCO REMY
218.177.902 DRI-EXCHANGE
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 4
28-4689 ELSTOCK
210586 ERA
111857 FARCOM
CA 1781 IR HC-PARTS
8EL 012 426-361 HELLA
8EL 738 191-001 HELLA
944390901980 MAGNETI MARELLI
ALT-7225 UNIPOINT
2 542 708 VALEO
2 542 708A VALEO
2 542 708B VALEO
437 431 VALEO
439 472 VALEO
747055 VALEO
SG 9B054 VALEO
23222R WAI
23223N WAI
5 0403 3459 FIAT
5 0403 3459 IVECO
5705 AK PEUGEOT
Deklaracija
Model: Alternator CARGO CAR113950 IC-G0WD14
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 4
Barkod: CAR113950
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 23.034,14
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-G0WD14-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-G0WD14-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 4 od 4